
 

 

 

 

 

 

 

LINIA AUTOBUSOWA REGULARNA /SPECJALNA/ 

PRZEWÓZ PRACOWNICZY  

Łódź- Rzgów- Tuszyn- Głuchów- Zalando Głuchów-Głuchów- Tuszyn- Rzgów- Łódź 

 
TAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

Z POWROTEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Linię obsługuje jeden autobus o łącznej liczbie miejsc siedzących  58 

W przypadku ,awarii, przeglądów okresowych, napraw, wprowadzany jest na linię autobus rezerwowy. 

Legenda: 

E-  kursuje od poniedziałku do niedzieli oprócz świąt 

       D-  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Linię obsługuje firma:                   
    

 

 

 
 

Lp. Przystanki E E 

1. 
Łódź,  Al. Włókniarzy / ul. Mickiewicza (1323) 

 
4:35 12:35 

2. 
Łódź,  Al. Jana Pawła II  / ul. Łaska (1325) 

 
4:39 12:39 

3. 
Łódź,  ul. Pabianicka / Jana Pawła II (0681) 

 
4:45 12:49 

4. 
Łódź,  ul. Paderewskiego / Karpacka (0709) 

 
4:47 12:53 

5. 
Łódź,  ul. Rzgowska / Kurczaki (1030) 

 
4:53 12:59 

6. 
Łódź,  ul. Rzgowska / ICZMP Szpital (1033) 

 
4:55 13:02 

7. 
Starowa Góra / Centralna (3422) 

 
4:57 13:05 

8. 
Rzgów, Pl. 500-lecia 6 

 
5:03 13:11 

9. 
Tuszyn Las, ul. 3-go Maja 

 
5:11 13:19 

10. 
Tuszyn, ul. Parkowa 

 
5:15 13:24 

11. 
Głuchów 

 
5:22 13:31 

12. 
Zalando Głuchów 

 
5:30 13:45 

Lp. Przystanki E E 

1. 
Zalando Głuchów 

 
14:15 22:30 

2. 
Głuchów 

 
14:19 22:34 

3. 
Tuszyn, ul. Parkowa 

 
14:26 22:41 

4. 
Tuszyn Las, ul. 3-go Maja 

 
14:30 22:45 

5. 
Rzgów, Pl. 500-lecia 6 

 
14:38 22:53 

6. 
Starowa Góra / Centralna (3423) 

 
14:44 22:59 

7. 
Łódź,  ul. Rzgowska / ICZMP Szpital (0997) 

 
14:47 23:02 

8. 
Łódź,  ul. Rzgowska / Kurczaki (1003) 

 
14:50 23:05 

9. 
Łódź,  ul. Paderewskiego / Karpacka (0718) 

 
14:56 23:11 

10. 
Łódź,  ul. Pabianicka / Al. Jana Pawła II (0692) 

 
15:00 23:15 

11. 
Łódź,  Al. Jana Pawła II  / ul. Łaska (1296) 

 
15:05 23:20 

12. 
Łódź, Al. Włókniarzy / ul. Karolewska (1694) 

 
15:08 23:23 

PLUS TOUR   

Przewozy Turystyczne 

ul. Dobrej Wróżki 8, 92-626 Łódź 

tel. 694-303-262 

www.plustour.pl 
 


